
i'l.;;l;ttq*,

. i  í. l
-lit"''

F&EL'!TÁ sl{ t}Í**{t{ l* šá
ř&pá&**ř$s*
1'í*lvE&u lTY
V Ptřlé*

FAKULTA EKONOMICKA
KPM

Jméno studenta:

Studijní obor/zaměření:

Téma BP/DP:

Hodnotitel - oponent:

Podnik - Íirma:

, r w r ,

HODNOCENI BAKALARSKE PRACE
Akademický rot<ffi

Veronika Hásová

Systémy projektového řízení

Řízení rizik projektu Zvýšení kvality Íuenína
Krajském úřadě Plzeňského kraje

Ing. Martin Januškao Ph.D.

zČu

Kritéria hodnoceni: (1 nejlepší' 4 nejhoršío N-nelze hodnotit)
A) Definování cílů práce
B) Metodický postup vypracováni práce
C) Teoretický zák|adpráce (rešeršní ěást)
D) Členěnipráce (do kapitol' podkapitol, odstavců)
E) Jazykové zpracováú práce (skladba vět' gramatika)
F) Formálni zpracováni práce
G) Přesnost formulací apráce s odborným jazykem
H) Práce s odbornou literaturou (normy' citace)
I) Práce se zahraniční literaturou, úroveň souhrnu v cizimjazyce
J) Celkový postup řešení a práce s informacemi
K) Závěry práce a jejich formulace
L) Splnění cílů práce
M) odborný přínos práce (pro teorii, pro praxi)
N) Přístup autora k řešení problematiky práce
o) Celkovýdojem zpráce

Navrhuji klasifikovat BP/DP klasifikačním stupněm:I

l , 2  3  4  N
X!!trD
nx!!n
X!!!T
x!!!n
Xtr!!T
XXtr!N
xntr!tr
XtrT!N
XXtr!D
DXT!Tnxnnn
xEn!tr
NXtr!trrxn!!
!XtrN!

velmi dobře

Stručné zdůvodnění navrhovaného klasifikačního stupně:2

V první části práce je velice pěkně spracovaná teoretická problematikaÍizenirizikv odbomé
literatuře. Celkově se jedná o průměrnou práci, kterou hodnotím velmi dobře a doporučuji k obhajobě.



Ř--Ř. \ FÁÍI'LTA €xot{sm|cíÁ
ffi ffi } řÁPADoČEs{t

I'NIVEBZITY
ý v Plzfil|

FAKULTA EKONOMICKA
KPM

otázky a připomínky k bližšímu lysvětlení při obhajobě:,

V práci se zabýváÍeodezvou narizikav červeném sektoru na obrázku 1 na straně 43. ostatní rizika se
neošetřují předem?
ByIavyžadována analýza rizik v rámci žádosti o dotaci na projekt?

V Plzni, dne 09.05.2012

Metodické poznámky:
1 Označte qýsledek kontroly plagiátorství, kteý jste zaďalJa do Portálu zČu a odůvodněte níže při odůvodnění

^ klasifikačního stupně.
, Kliknutím na pole vyberte požadovaný kvalifikační stupeň.
, Stručně zdůvodněte nawhovanýklasifikační stupeň, odůvodnění zpracujte v rozsahu 5 - l0 vět.
o otaz$ a připomínky k bližšímu vysvětlení při obhaj obě - dvě až |ři otÁzky .
Posudek na DP odevzdejte nejpozději do 11..5. 2012 a na BP do 18.5,2012 spolu s pracina sekretariát KPM.
Posudek musí bý opatřen vlastnoručním podpisem modře (pro rozeznání originálu).


